bora a depnilorio cuiuslibd provinc'ae , ea

famen determinila amplius non varietur. —
Oliare, delelo num. i, eius loco dicet sic :

« Firmiler staluimus ut malutinae in loto

Ordine nostro perpetuò et inviolabiliter ine-

dia nocte dica n tur, et superiorum conscien-

tias oiierainus ne ad aliani lioram transferri

permittant, nisi in casa inevitabili
;
qui si

accidat a die Pentecostes -inclusive usque

ad festum S. Auguslini, dicanlur post com-

pletorium, reliquis vero temporibus, eodem

casu occurrenti-', designetur bora a definilorio

cuiuslibet provinciae: oa tamen determinata

nullo modo varietur. Provincialis ani visi-

lator, qui boc non exequatur, voce activà

privetur in proximo provinciali capitulo ».

Sequitur num. ii Prima non longe, eie.

II. Eàdem dislinctione , cap. x, num. v, n.- immnni-

decrevit sacra Gongregatio : quod omnes, ?!« p^ròv'!nore.'""°

a iure constitutionis habent immunilales pa-

trum prooinciae, debent eisdem gaudere suffra-

giis, quibus UH qui sual aut fuerunt provin-

ciales. — Quare addi debet in prima clau-

sulà, dum dicit : « Ad baec ipsa quaelibet

provincia tenebitur prò bis qui sunt aut

fuerunt provinciales » vel a iure constilulio-

n/s habent immunilales patrum provinciae seu

exprocincialium : et sequitur: « Atque etiam

prò actuali visitatore, eie. ».

III. Distinct. li, cap. i, num. vi, decrevit n.. farun,,!.

in;j ;i-lii gene-
rali* .^iiper a-

yiìh pi

m|)lioii9

sacra Congregatio : posse mayistrutn genera-

lem eleemosynas unius provinciae «^'/''Jcare'''^'^"';-^"''^^^''''

redempliuni allerius in casu necessitatis pro'^-'i"i^"'»«'.

suo arbitrio et conscienlià de consensu defini-

loris provinciae commodanlis, cum hac tamen

condilione, quod ex pecuniis commodatis primo

loco ri'dimanliir ciptivi provinciae commodun-

1 Loca quae exinde citantur el reformantur,

confer toni, xx, pag. 235 et seq. (R. t.).
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tis, et in catalogo redemptionis exprimatur

unde peruniae fuerunt desumplae. — Unde
,

deleto num. vi, eius loco dicet sic : « Eidem

iniiingimiis, ut non transferat eleemosjnas

unius provinciae in aliatn, nisi in casu ne-

cessitatis, ut ad redimendum captivos illius,

ad uberiorem redemptionem agendum, ad

repignorandum, vel ad debita aliqua contra-

da solvendum ; hoc famen minime facial,

nisi de consensii definitorii provinciae, et

semper primo redimanlur captivi nationales

illius provinciae quae pecunias commodavit,

et in catalogo redemptionis dare exprima-

tur ex qua provincia fuerunt desumptae

pecuniae ». Sequitur num. vii Super hoc ati-

tem, usque ad illa verba : Unde sub praece-

pto et excommunicatione praefatis; et delean-

tur reliqua.

IV. Eàdem dist., cap. v, deleaturin totum

num. II iuxla dccretum sacrae Congregatio-

nis, et sufficiant dieta num i.

ne lempore V. Distinct. Ili, cap. VI, num. IV, decrevit

cienJa™"
'*"

sacra Congregatio : sufjìcere observuntiam con-

slilutionum antiquarum. — Quare deleatur

num. IV, et eius loco dicet sic : « Quarta et

sextà feria per totum quadragesimale tem-

pus, et etiam omnibus sextis feriis per totum

Adventum, peracto completorio,omnes fratres

conveniant in ecclesia vel choro, et ibi com-

munem exerceant disciplinam, recitantibus

interim praelato, vel ' eius vicario, et conven-

tu alternatira praedictum psalmum semel et

ilerum, vel secundum domorum consuetu-

dinem, cum versibus et oratione praefixis, ab

ipso praelato dicendis. Alias auteni discipli-

nas
,
quibus ultro ^ et privatim fratres affi-

ciuntur, si prudenter et cum discretione

fìanl, non solum laudabilcs reputamus, ve-

rum et salubriter suademus ». Sequitur ca-

put vili.

D.. ii.iicami- VI. Efldem dist., cap. xi, num. i decrevit

sacra Congregatio : indulgeri qiiod deleatur

prohibltio chiorum Unteaminnm. — Quare, de-

lelo num. i, eius loco dicet sic : « ÌNe in le-

ctulis deliliis refoveamus% universis fratribus

eunstituimus ut nunquam nudi dormiant
,

1 Edil. Main. legit et prò vel (r. t.),

2 Edit. iMain. legit ultra (h. t.).

3 In loco parallelo lege refoveamur (r. t.).

nibus ledi.
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sed cum tunica, liti possunt duobus lintea-

minibus, cum religiosa lamen paupertate,

absque profanitatis umbra ». Sequitur n. ii

S'nguU fratres:, etc.

VII. Eadem dist., cap. xv', num. i, decre- p^ rapimio

vit sacra Congregatio: relinqiiendam so/nmpoe-'"'''^'"™'

nam privalionis officii ipso facto incurrendam;

ceteris poenis et coinminationibus deletis. —
Quare, deleto hoc num. i, eius loco dicet

sic: « Regularem observantiam exequimur in

capitulis culparum, ubi nosmetipsos accusa-

mus, et salubriter a praelato corrigimur.

Quapropter universis commendatoribus, sub

poenà privationis officii ipso facto incurren-

dà, praecipimus, ut ad minus qualibet feria

sextà, vel opporluniori die cuiuslibet hebdo-

madae, capitulum culparum post completo- .

rium celebrent ». Sequitur num. ii Congre-

gatis igitur, etc.

Vili. Dist. VI, cap. VI, num. ii, decrevit n^primoven-

;
' '

, .
dis ad gr.lillim

sacra Congregatio, quod serventur cons/i/u/io- p^aeseuiaiurae.

nesantiquae. — Quare, deleto^ num. ii, dicet

sic : c( Quocirca praesenti constitutione prae-

cipimus, quod nullus ad gradum praesenta-

turae de lecturà promoveri valeat , nisi

peraclis quinque annis lecturae , inclusis

pariter quos forsan egerit in magisterio stu-

denlium, ita ut iam per triennium unam ad

minus artium lecturam expleverit, et per bien-

nium sacram theologiam docuerit, vel ma-

gister studentium extiterit. Similiter etiam,

quod nullus ad magisterium assumatur, nisi,

ultra praedictos quinque annos, alios sex

in sacrae tbeologiae lecturà consumpserit ».

Sequitur num. iii Lectorem auiem.

IX. Eàdem dist. et cap. ^ num. xiii de- no coibttnne

crevit sacra Congregatio, quod mutctur «.ra-

f

"IJrum.

men. — Quare, deleto hoc numero, eius loco

dicet sic : « Ut quis autem ad collationem

graduum de gratià per Breve Sedis Aposto-

licae perveniat, suffìcientiae illius rigorosuin

fiat examen a magistro generali, vel a pro-

vinciali, cum aliis duobus magistris vel prae-

sentalis de numero et cathedra, qui, iuxta

Deum et propriam conscientiam, de sufficien-

tià aut insufficientià graduandi iudicent et

1 Male edit. Main. legit r (R. T.).

2 Male edit. Maia, legit delato (R. T.).

3 Male edil. Main. habet cap. i (n. t.).
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declarent ; el sic el non aliter ad graduili prò-

moveatiir ». Sequilur mini, xiv Eos lamen, rie

Du precr.ieo. X. Eàdem dist. et c^k., nnm. xvir, decre

vit sacra Congregato pmecedenliam gradva-

tonwi per Breve Sedis Apostolkac. — Quare,

deleto hoc numero, dicet sic: « Super quibus

insuper declaramus, inagistros et praesenla-

tos de grulià, modo dicto creandos, in bis

quoque respective priviicgiis et' immuiiilati-

bus contineri : ita tamen, ut, quantum ad lo-

cum, prnesentali de gratia, si fuerint lectores,

sint immediate post praesentatos de lecturà;

si fuerint praedicatores, sint immediate post

praesentatos de pulpito ; si autem ex mera

gratia Sedis .^postolicae graduati fuerint,

uitimum locum habeant. Pariter magistri

per Breve Sedis Apostolicae semper sint im-

mediate post magistros de numero». Et iuxta

hanc constitutionem corrigatur caput De or-

dine sedendi. Sequilur cap. vii.

De gpncraiis XI. Eàdem dist., cap. XI, num. v, decrevit

fàculiaie'"^!^! sacra Congregatio : Posse magistnim genera-

ìniuoiìlìir
" ^^'" ^' provinciales concedere fratribus liccn-

liam ad exlrahendtim ìibros a hpdiolhecà. —
Quare numerus iste lerminabit sic : « Nec ad

hoc valeant praelati locales facultatem con-

cedere, sub eisdem poenà et praeceplo. Ma-

gister tamen generalis et provincialis pos-

sint licentias concedere ad Ìibros exlraben-

dum ex bibliotbecà ; raro tamen et solum

in casu necessitatis id facianl, super qiiod

eorum conscientias oneramus ». Sequilur nu-

merus VI Qui vero, eie.

De «polio ma- XII. Dist. VII, cap. V, nuiii. XVII, decrevit
|iiir genera is.

g^^j.^ Cougregalio moduììi servuiidum in his,

quae pertinent ad spoliiaii magistri generalis,

eliam in casu morlis. — Quare buie numero

addendum est : « In casu tamen mortis ma-

gistri generalis, bona, pecuniae, et aliae res

pertinentes ad spolia magistri defuncti, tali-

ter reserventur et cnslodiantur a provinciali

et a definitorio illius provinciae , in qua

existere quomodocuinque innotuerit, et de

his omnibus in capitulo generali proxime

futuro fiet dispositio prò solvendis debilis,

tam Romae contractis (si quae fuerint) iu-

xta computa illius procuraloris generalis

Curiae adducta, etiam a vicario generali

1 Coniunct. et nos addimus (r. t.).
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Ordinis tempore sui officii prò causa com-

muni rcligionis; et quidquid superel, novo

magistro generali resigneliir prò siimptibus

sui muneris et religionis, de quibus omni-

bus etiam reddet rationem modo et tempore

in hac nostra constitutione statutis s>. Se-

quilur num. xviii.

XIII. Eàdem distinct., cap. v, num. xxii, n» "iibin-

decrevil sacra Congregatio: Exgenerales sub- rAmm.

esse soli generali acluuli , quoad vim ' coacti-

vam; quoad vero directivam, etiam prnvìncia-

libus et superioribus localibus. -— Quare, buie

numero addi debent haec verba : « Semper

quoad vim coactivam subsint soli generali

magistro ». Sequilur cap. vi.

XIV. Eàdem disi., cap. \, num. iv, decre- De smrrigio

. r\ nrociiralonsge-

vit sacra Congregatio: Pronirnlorem genera- aemUi.

lem Curine gandere voce in omnibus in hac con-

stitutione nominatis, quin necessarium sii quin-

quennium explere. — Quare in hoc numero

deleatur ilia particula per quinquennium.

XV. Eàdem disi., cap. xxiii, num. xvi,

decrevit sacra Congregatio moium quo sus- Do smpen-

pendi dflicnt commcndatorcs. — Quare, clelelo .laturuoi.

hoc numero, dicet sic: « Quod si commenda-

tor aliquid commiseril, quo in constitutio-

nibus nostris poenà suspensionis afficiatur,

illamve promerealur, lune audiaturtainquam

reus, et suae defensiones admittantur; qui-

bus perpensis, ad sententiam procedatur,

quam solus superior proferre non polerit
,

sed unico de unanimi consensu unius ma-

gistri, vel praesentati, et dignioris fralris

convenlus ubi fuerit cominendator ». El in

hunc modum corrigantur omnes constitutio-

nes, quae de hac materia loquuntur. Sequi-

lur num. XVII Item ipsius interest, etc.

XVI. Dist. Vili, cap. Ili, num. x, decrevit Da faoniiai»

.
*

.
giìtii'ralis liahi-

sacra Congregatio: Posse 7nagislrum genera- ìaniH ai oin-

lem habilitare ad officia adoptaios in aliis pro-

vinciis de consensu earicm. — Quare, deleto

hoc num. x, dicet sic : « El quoniam apud

Indias Occidentales in provincia Quilensi

quantum ad provincialis officium similis vi-

get allernandi consueludo, inter Ilispanos

scilicel et eius regionis indigenas ab ipsà

Ilispania oriundos; idcirco pariter constitui-

mus, ut praedicta alternatio constituenda

1 Male edit. Main. legit vitam prò vim (u. t.].
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sit quatenus ex utràque parie suppelat vir

habilis, et qunntum ad llispanos, qnoil pos-

sint a magislro gpnerali Iiabilitari de con-

sensi! provincianim ad omnes honores et

dignitates illius. Privative enim attinet ad

magislnim generalem filios, alias legitime

adoptatos, habilitare ad honores et dignita-

tes, accedente consenso definitorii provin-

ciae, in qua fuit adoptio ». Sic corriget ado-

ptionem per quinquennium requisitjm in

provincia Ilaliae in hoc capite, num. viii.

Sequitiir num. xi De omnibus, etc.

De loco al- XVII. Eàdem dist., cap. xix, n. v, decre-

Sfficiaimm*
"''^

^*'' ^^cra Congregatio locum definitoribus pro-

TÌnriae. — Unde, deleto num. v, dicet sic :

« Circa reliqua officia, qu.ie diversis personis

accidunt, sic ea distribuimus. Definitores

generales ex suo genere sunt electoribus
*

priores, et ulrique delìnitoribus provinciae,

qui semper sint immediate post magistros

tempore definitorialus. Cum autem haec of-

ficia in personis superioris dignitatis extite-

rinl, ut in patribus ' provinciae et reliquis

ad hunc ordinem pertinentibus, non pro-

pterea locum inter se mutare dcbent, sed

semper servare sibi debitum ex provincia-

latu aut alio munere peracto. Infra eos

autem, si magister fnerit definitor, sit pri-

nius inter magistros. Quod si socius magi-

stri factus sit definitor Ordinis aul provin-

ciae, aut elector generalis, ex hoc ipso sif

altero^ socio priur; et si duo intra eumdem
ordinem in definitione aut electione fuerint

pares, lune praeccdat qui allerum alioquin

sine diclis officiisanteirel ». Sequiturnum. vi

De socio autem, eie.

De iure prò- XVIII. Dislinct. VI, cap. VI. — Deleantur

du8''«ira capii ""meri Vili cl IX, et comm loco dicet sic:
tuiuui.

g Q,j^^ ijggg praesentatio fieri semper debeat

in vacante' determinata per definitorium pro-

vinciale intra capilulum provinciale congre-

gatum, ad quod privative allinei approbare,

praesentare seu exponere, et ex hoc neces-

sario sequalur, posse gradus, extra capilulum

vacantes, usque ad aliura proxime futurum

1 Male edit. Main. legit partibus (n. t.).

2 Male edit. Maia, legit alter {r. r.).

3 Ex loco parallelo lege vacatione prò va-

cante [r. t.).
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manere suspensos, si in capilulo praesenla-

tio et approbatio facta non full; idcirco, ne

prae bis dilationibus qnidquam incommodi

provincia sustineat , consulto et deliberate

statuimus , ut praediclo definitorio liceat

intra capilulum hanc facultatem approbandi

quemcumque niagistro generali cedere, ut

extra capilulum mediante approbatione pro-

inoveatquem maluerit ».

—

Num. ix : « Pari-

ter declaramus ad magistrum generalem, loco

et vice capituli generalis, privative pertinere

quoscumque ex approbatis a definitorio pro-

vinciali (vel a se ipso ex speciali facullate

a definitorio concessa) graduare, sive ad

gradus promovcre, cosdemque in ipsis con-

firmare. Qua etiam facullate gnudere volu-

mus priorem Barchinonae , aut alium qui

tempore vacalionis magistralus in vicarium

generalem tolius Ordinis successerit ». Se-

([uitur num. x Oidinamus ulterius, eie.

XIX. Dislinct. VII, cap. xx, num. ii, ante ne faouiiaie

... . . .
pcneralis bIi-

illa verna: Ctn soli liane poteslulem, e/c, geii.ii vicarium

addantur ista : « Ila ut, iuxta declarationem
'"""""'"'"

Alexandri VII, semper sit in liberà potestale

magistri generalis confirmare in vicarium

provincialem lalis provinciae commendato-

rem domus futuri capituli provincialis, vel,

si maluerit, alium ex patribus ad dictum

officium ab ipsis constitulioiiibus vocatis
,

vel quemvis alium ex tuta ipsà provincia,

prò suo arbitrio, et proul melius iudicaverii ».

Sequuntur illa verba : Cui soli Itane fwle-

stalem, eie.

XX. Disi. VII, cap. xxiii '. — Declaratur Demo.ioero-
, . . . , ,. Randi Vtfl reci-

nuni. XIII, et, prò declaratione, eius loco dicet pn-u.ii pecunias

,--,.,.1.,,. 9 1,- ^ comoieudalu-
sy; : « Cuihbet ulterius^ commendatori prae-iibui.

cipimus, sub poenà privalionis utriusque vo-

cis per tres annos, ut nullo praetextu per se

soluni audeat expendere vel recipere aliquid'

non praesenlibus depositariis, vel ad minus

id notum faciat et manifestet inira lerminos

vigiliti quatuor lioi:iruni. Quod ut iiiviolabi-

libus periodis impleatur, sub eàdein poenà

eidem iniungimus , ut singulis septimanis

indispeiisabiliter computa faciat, non quidem

1 Male edit. Main. legit cap. Ili (r. t.).

2 Male edit. Main. legit allerius (r. t.).

3 Ex loco parallelo deesse videtur ad mona-

sterium pertinens (r. t.).

1

An. r. n02 CT.KMRNS

privati m, soliqiie procuratori r.sjociatus, sud

piiblice, adstantibusque depositariis, dispen-

satore conventus, eiusque procuratore, atque

etiam procuratoribus redemptionis
,

quot-

quot in eà domo resideaiit, sono cymbali

vocatis
;
quos omnes huiusmodi convocatio-

nibus ' necessario adesse compellinius ». Se-

quitur num. xiv Commcndatores, eie. ».

Vi r,-i. la ,ii- QiKire pio parte elicti Anlonii vicarii

poss«ni idiiumel procuraloris generalis praediclae Gon-

iiecieium. gfegationi cardinaluim • supplicalo , ut

dieta decreta in praeinserlà minuta sic

disposila et digesta, ad hoc ni illa lypis

adi possent et eorum observanliam de-

niandari valerci, approbare et confirmaie

dignarelnr: dieta Congregatio cardina-

liuni, allenta relalione dilecti (ìlii nostri

Petri S. R. E. praediclae cardinalis Ot-

lliobuni nuncnpali, dicli Ordinis apud

nos el Sedem Aposlolicani protecloris,

super praemissis eisdem cardinalibus

faclà, per suum decreluni die xiii ianua-

rii proxime praelerili emanalum, dicli

Anlonii vicarii et procuraloris generalis

precibus prò arbitrio et prudentià erus-

dein Petri cardinalis el protecloris be-

nigne indulsil. Unde ipse Petrus cardi-

^lalis et proleetor decrelum edidil teno-

ris qui sequilur, videlicel :

Dcrreinin car- Vigore supradictae facuUatis nobis a sa-

cioris? ""^"'"'crà Congregatione attribulae, oraloris preci-

bus in supplici libello exposilis annuimus,

pelilamque constitulionum innovationem
,

moderationeni et respeclive declarationem,

necnon facullatem ea imprimendi, suoque

loco inserendi, aucloritate qua supra, conce-

dimus el impartimur. Ex aedibus Cancella-

riae Apostolicae, die xvni ianuarii mdccii.—
P. card. Otthobonls protector. — I. D. Gri-

MALiius secret. Loco f sigilli.

cnnfirmatio s ^. Cum aulem, sicut dictus Anlonius
retali decreti. .

"

vicariiis et procuralor generalis nobis

subinde exponi fecit, ipse decrelum hu-

iusmodi, quo firmius subsislal el serve-

lur exactius, apostolicae confirmationis

1 In loc. pareli, leg. computationibus (r. t.).
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nuslrae patrocinio ccunmuniri pbirimnm

desiderei : nos, dicli Anlonii vicarii et

procuraloris generalis votis hac in re,

(juantum cum Domino possimius, favo-

rabililer annuere volenles , eiunque a

quibusvis cxcommunicationis, suspen-

sionis el inlerdicli, aliisque ecelesiaslieis

senlenliis, censtiris el poenis, a'iiire vel

ab homine, qiiavis occasione vel caustì

lalis, si quibus quomodolibel innodalus

exislil, ad effoclutu pracsentiiim dumla-

xat conscqiienduin, harum serie absol-

ventes el absolutum fore censentes
,

supplicalionibus eius nomine nobis su-

per hoc huiuiliter porrectis inclinali
,

praeinsertum memorali Petri cardinalis

et protecloris deeretum, omninque et

singula in eo conlenta, aucloritate apo-

stolica, tenore pracsentium, eonfirmamns

et approbamus, illiqtie inviolabilis apo-

stolicae firmitalis robur adiicimtis, ac

omnes el singulos iuris et facti defe-

ctus, si qui desuper quomodolibel in-

tervenei'it, supplemus.

§ 3. Deeernenles, easdem pracsenles ciausuiae.

litteras semper firmas, validas et elTi-

caces existere et fore, suosqne plena-

rios el inlegros elTeclus sortiti el obii-

nere, ac illis, ad quos special et prò

tempore quandocumque spectabit, in

otnibus et per omnia pienissime sulTia-

gari, el ab eis respeclive inviolabililer

obscrvari, sicque in praemissis per quos-

ciimque iudices ordinarios el delegalos,

eliam causarutn palali! apostolici audi-

lores, itidicari et definiri debere ; ac ir-

l'ilntB el inane si secus super his a

quoquam, quavis aucloritate, scienler

vel ignoranler, contigeril altenlari.

S A. Non obslanlibus praemissis, ac Dorofaiio

constitutionibus et ordmaltonibus apo-

stolicis, necnon Ordinis praedicti, etiam

iuratnenlo, conflrmatione apostolica, vel

quavis firmitate alia roboralis, statulis

el consuetudinibus, privilegiis quoque,
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indiillis et lilleris aposlolicis in conlra-

riiim praemissornni qtiomodolibet con-

cessis, confirmalis ci innovalis; qnilnis

omnibus et singiilis, illorum lenores

praesentibiis, prò piene et snlTicienler

expressis ac ad verbiim inserlis haben-

tes, illis alias in suo robore permansn-

ris, ad praemissonim effectum hac vice

duintaxat, specialiter et expresse dero-

gamus ; ceterisque conlrariis qiiibus-

cnmqne.

Fi.ies Iran- § 5. Volumns autem ut praesenliiim

litlerariim transiimptis , sen exemplis ,

eliam impressis, manu alicuiiis nolarii

piiblici snbscriplis, et sigillo personae

in ecclesiastica dignitate constiliitae mn-

nitis, eadem prorsns fìdes iibique loco-

rum babeatur, qnae ipsis praesentibiis lia-

Leretiir, si forent exliibilac vel ostensae.

Dalum Romae, apud S. Petrum, sub

annido Piscatoris, die xxix marlii mdccii,

ponlificalus nostri anno ii.

Dat. die 29 marlii 1702, pontif. anno I.

XXXIII.

Confinnatnr decrelum Congregationis

Riluum de officio et missn de B. Au-

rjnsiino Dalmata prò dioecesibus Lu-

cerinensi, Zagahriensi et Traguriensi,

ìiecnon Ordine fratrum Praedicato-

rum '.

Clemens Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

Esposiiin, § -1. Nnper ad supplicationem dilecti

filii Antonini Clocbe niagislri gcneralis

Ordinis fratrum Praedicalorum emanavit

a Congregationc venorabilium fralnim

noslrorum S. R. E. cardinalium sacris

1 Anno MDCC, die 10 iunii ,
approbatiis full

cultus dicti Beati; per Innocentii XII const. ed.

MDCxCiv, die 30 augusti, ponlif. iv, concessura

fuit ofDcium de B. Ioanna ; et in huius Ponlificis

conslit. edit. mdccxii, die 22 mail, ponlif. xn,

publicatur canoni^atio S. Pii V,
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rilibus praepositorum decretum tenoris

qui sequitur, videlicet :

« Lucerina canonizationis R. Auguslini Dal- Decrpinm prò

matae (Jrdinis Praedicatoriinfi episcopi Za-j^ i-,.nmiuni

gabriensis et demum Lucerini. Cum sacrorum p^óauH'am!""

Riluum Congregatio, ad reJationem eminen-

lissimi et reverendissimi domini cardinalis

Peirucci sub die xix iunii mdcc, cum sub-

secutà approbatione Sanclissimi, censuerit

constare de culto immemorabili B. Augustine

praediclo praeslito : pater Antoninus Cloche,

Ordinis Praedicalorum magister generalis ,

bumililer sacrorum Riluum Congregatiuni

supplicavil, quatenus concedere dignarelur,

ut in civitale Lucerina continuari possit in

celebratione fesli dicli beati Augustini cum

officio et missà propriis eiusdem Reali, prout

asserebatur fuisse iiaclenus recitatum, nec-

noii ut idem indiillum ad lolum Ordinem

Praedicalorum, ad provinciam Benevenlanam,

in qua sita est civitas Lucerina, ad civita-

tem et dioecesim Traguriensem, palriam

eiusdem Beali, necnon ad civilalem el dioe-

cesim Spalalrinam benigne exlendere digna-

relur. Et sacra eadem Rituum Congregatio,

ad rclationem eminenlissimi et reverendis-

simi domini cardinalis Gabrielli, lam in voce

quam in scriptis reverendissimo archiepi-

scopo Myrensi fide! promotore audito, acce-v

dentibus piis supplicationibus eminenlissimi

et reverendissimi domini cardinalis Ursini

archiepiscopi Reneventani, archiepiscopi Spa-

lalrini, episcopi Lucerini, ac aliorum epi-

scoporum totius provinciae Beneventanae, et

episcopi Traguriensis, sanctissimo domino

nostro porrectis, el ad eamdem sacrorum

lìiluum Congregationem remissis, officiuin

cum missà de beato Angustino praediclo

prò civilatibus Lucerina, Zagahriensi et Tra-

guriensi, necnon earumdem dioecesibus, et

prò Ordine Praedicalorum, de communi ta-

men Confessorum Pontificum, posse concedi

censuit, si sanclissimo domino noslro visum

fuerit. Die i oclobris mdcci. Et factà deinde

de praediclis per me secrelarium sanctissi-

mo domino noslro relatione, Sanclilas Sua

benigne annuii. Die xix eiusdem mensis oc-

lobris et anni mocci. — G. card. Carpineus.

Loco t sigilli ».
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cnnfirmaiio § 2. Cuiii aliteli), siciit dìctus Anto-

ninus magister generalis nobis subinde

exponi fecit, ipse decreliim hiiiusmodi,

quo firniius siibsistat, aposlolicae con-

firmalionis noslrao patrocinio commu-

niri summoperc desiderei : nos, ipsiini

Anloninuni magistnim goneralem spe-

cialis favore graliac prosequi volentes,

el a qiiibiisvis excommunicalionis, siis-

pensionis et interdicti , aliisqiie eccle-

siasticis senlenliis, censiiiis et poenis,

a iure vel ab homine, quavis occasione

vel causa lalis, si qnibus quoniodolibet

innodalns existit, ad efTeclum praescn-

tium dnmtaxat consequeadum, harum

serie absolventes el absolutiim fore cen-

sentes, supplicalionibiis eius nomine

nobis super hoc humiliter porreclis

inclinati, decreUini praeinserliim, auclo-

rilate apostolica, tenore pracsenliuni
,

approbamus et confirmamus, illique in-

violabilis aposlolicae (ìrmilalis robur

adiicimus: salva tamen semper in prae-

missis aiiclorilate raemoralae Congrega-

lionis cardinaliuni.

cuutuiae. § 3. Deceinentes, ipsas praesentes lit-

leras semper tìrmas, validas et eflìcaces

exislere ci fore, siiosque plenarios et

integros effeclus sortiri el oblinerc, ac

illis, ad quos special et prò tempore

specLabit, in omnibus el per omnia pie-

nissime suffragari , sicque in praemissis

per quoscumqiie iiidices ordinarios el

delegatos, etiam causarum palalii apo-

stolici auditores, iudicari et dedniri de-

bere, ac irriUim el inane si secus super

bis a quoquam, quavis auctoritale, scien-

ler vel ignoranler, conligeril allentar!.

Non obstantibus constiliilionibus el or-

dinalionibus apostolicis; celerisque con-

Irariis quibuscumque.

suiir'iir'uni'""' § ^- ^oUimus autcm ut earurndem

praesenliuin lillerarum transumplis, seu

exemplis, etiam impressis, manu alicuitis

notarii publici subscriplis, et sigillo pre-

si pp.

sonae in ccclesiasticd dignitate consli-

tulae munilis, eadem prorsus fides in

iudicio et extra adhibealnr, qiiae prae-

sentibus ipsis adhiberelur si foreiil ex-

hibitae vel ostensae.

Dalum Roinae, apud S. Peirum, sub

annido Piscaloris, die iv aprilis jidccii,

ponlifìcalus nostri anno ii.

Dat. die k aprilis 1702, pontif. anno li.
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XXXIV.

Con ceditur fra Iribus CongregaUvnis lìeth-

lehemilarum in Indiis Occidenlalibus

exemplio a processionibus publicis\

Clemens Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

SolliciUido pasloralis ofQcii, quo Ec- E^onium.

clesiae calbolicae per universum orbcm

diflusae reginiini divina disposilione

praesidemus, nos admonet, ut, palcrnam

chrislifidelium chrislianae erga pauperes

infirmos convalescentcs charilalis el bo-

spilalitatis opeiibus iuxla laudabilia

eorum insliUita pie el frucluose incum-

bentium enram gerente?, ne ipsi a sa-

htlaribus opeiibus el inslilulis huius-

modi ullatenus averlanliir
,

quantum

nobis ex alto concedilur, providere slu-

deamns.

S l. Exponi siquidem nobis nuner (^^n^ae pon-

^
"^ lae coi.Cv'ssio-

fecerunt dilecli lilu confratres Congre-ni*-

gationis Belhlehemitarum niincupalae

hospitalium paupcrurn convalescentium

in Indiis Occidenlalibus, quod (cum ipsi,

iuxla eorum constiluliones a felicis re-

cordationis Innocentio Papa XI praede-

cessore nostro specifice confirmalas, ho-

1 Conslitutiones, privilegia el induljjenliae hu-

ius confraternitalis, in Congrogaliontin erectae,

pxlant in Innoceiitii XI consl. ed. mdclxxxvii, die

2H marlii, pontif xii ; et in huius PonliDcis const.

edit. MDCcvn, die 28 iulii
,

pontif. vii , eidem

conceduntur privilegia Mendicantiunj et Mini-

strantium Infirmis.
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spilalilatem erga pauperes infirmos et

convalescenles exercere, illisque inser-

vire debeant; verum contingat, ut, dum

ipsi exponentes processionibiis piiblicis,

qnae prò tempore peraguntur, inlersiint,

praedicli pauperes convalescentes ope

et assislentià destituii remaneant; idque

eo magis eveniat, quod non ita in illa-

rum partium ac in Ilaliac aliarumque

Europae regioniim conventibus religio-

sorum muiierus frequens sit, adeoque

dividi non possit, ut et dictorum con-

valescenlium necessitatibus et niemo-

ratis processionibus comitandis sufiicial)

dicti exponenles opportune in praeruis-

sis a nobis provideri et ut infra indul-

ger! summopere desiderenl.

nrcssio § 2. Nos igitur, ipsorum exponentiiuii

l>ròcus- volis hac in re, quantum cum Domino

possumus, favorabiliter annuere volen-

les, eorumque singulares personas a

quibusvis excommiinicationis, suspen-

sionis et interdicli, aliisque ecclesiaslicis

sentenliis, censuris et poenis, a iure vel

ab homine, quavis occasione vel causa

latis, si quibus quomodolibet innodatae

existunt, ad effectum praesentium dum-

laxat consequendum, barum serie ab-

solventes et absolutas fore censentes,

supplicationibus eorum nomine nobis

super hoc humiliter porrectis inclinali,

de^, venerabilium fralrum nostrorum

S. R. E. cardinalium negoliis et consul-

talionibus episcoporum et regularium

praepositorum Consilio, omnibus et sin-

gulis memoralae Congregationis supe-

rioribus, confratribus et personis nunc

et prò tempore exislcntibus, ut ipsi de

celerò (ne ab iis, quibus ad infirmorum

et convalescenlium in ipsius Congrega-

tionis liospilalibus degentium subven-

lionem et ulililatem sedulo vacanl, mi-

nisleriis distrahantur) processionibus su-

pradiclis, quacumque ex causa, ex more,

vel consuetudine, aut alias prò tempore
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faciendis, vel a quibusvis Ordinariis lo-

corum indicendis, interesse minime te-

neantnr, nec ad id ubique locorum per

Ordinarios huiusmodi, seu alias quas-

cumque personas, quavis aucloritale vel

superioiitate fungenles, inviti seu no-

Icntes cogi vel compelli possint, aucto-

rilate apostolica, tenore praesentium,

concedimus et indulgemus.

§ 3. Decernenles, easdem praesenles r.ui.suiHe.

litteras semper fìrmas, validas et eflìca-

ces existere et fore, suosque plenarios

et inlegros effeclus sortiri et obtinere,

ac illis, ad quos special et prò tempore

quandocumrjue spectabit, in omnibus

et per omnia pienissime suffragar!, et

ab eis respeclive inviolabilitcr observari
,

sicque in praemissis per quoscumque

iudices ordinarios et delegato?, etiam

causarum palatii apostolici auditores, iu-

dicari et dellniri debere ; ac irritum et

inane si secus super bis a qnoquam
,

quavis aucloritale , scienler vel igno-

ranter, conligerit atlentari.

§ 4. Non obstanlibus praemissis, ac onn^faiio